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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ved indgang til produktionen er der
håndvask med varmt og koldt vand samt sæbe og papir.
Kontrolleret medarbejder hovedskære torsk for efterfølgende
nedpakning og isning i polykasser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejniske forhold i rå- og færdigvare kølelager, og
kontrolleret at fisken opbevares på / med is. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Rå- og
færdigvare kølelager.
Følgende er konstateret: På kar med is, der anvendes til isning
af fisk i polykasser ses der udvendigt på karrene urenheder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr, der
bringes ind i produktionen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gulve i lokalet, hvor portions cutter er placeret samt
gulv i rå- færdigvare kølelager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring af døre og porte der åbner mod
det fri. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af de
skriftlige egenkontrolprocedurer herunder risikoanalysen.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer til
enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Egenkontrolprocedure og
risikoanalysen er under opdatering og kan ikke fremvises, da
det ligger på en computer, der ikke er på virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har mistet
det gamle egenkontrolprogram og er i gang med at lave et nyt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrol. Du
kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Ved kontrolbesøget er der udført kontrol af fiskesporbarhed.


